

JUNGLE KINGDOM

Kids Party Food Allergen Information

	Ingredients Suitable for a Vegetarian diet	Cereals containing Gluten	Egg	Soya	Milk	Sulphur dioxide	Nuts	Peanuts	Lupin, Fish, Crustaceans, Molluscs, Mustard, Sesame Seeds
Standard Party food									
Sandwiches									
White bread	X	Wheat		X					
Brown Bread	X	Wheat		X					
Soft Spread	X								
Ham									
Jam	X								
Cheese	X				X				
Cadbury Spread	X			M	X		M		
Cheese Balls	X				X				
Cheese Savouries	X	Wheat, Barley		Not suitable due to manufacturing methods	X				
Ready Salted potato sticks	X								
Salt & Vinegar potato Twirls	X								
Jammie Dodgers	X	Wheat				X			
Fairy Cakes	X	Wheat	X	Not suitable due to manufacturing methods	X		Not suitable due to manufacturing methods		
Booker Cocktail sausages		Wheat		X		X			
Strawberries	X								
Grapes	X								
Cadbury Chocolate Fingers (CUBS party only)		Wheat		X	X				
Allergen free alternatives available upon request when booking.									
Sainsbury's Cocktail sausages		Wheat							
V Kitchen Plant Based buffet sausage rolls	X	Wheat, Barley		X	M				
Quoin Veggie Cocktail Sausgges	X	Wheat, Barley	X		X				
Tortilla Wrap	X	Wheat							
Sainsbury's Free From white Bread	X		X (dried egg white)						

We can accommodate all dietary requirements and allergens such as dairy free, vegan, halal, gluten free.

If you have any concerns please speak to us and let us know when paying the final balance.